Pagamentos Efetuados 05/2020 - E-Parana Comunicagdo - Conta 10678-X

Favorecido

BANCO DO BRASIL

Luciana Santos Nogueira de Melo

DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PAR
RC FERNANDES CONTABILIDADE LTDA

Caixa EconO6mica Federal

DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PAR
Marcos Rene Steffens

BANCO DO BRASIL

Caixa EconOmica Federal

Getty Images do Brasil

BITTENCOURT E BITTENCOURT CLINICA MEDICINA DO TRAB
Ministério da previdéncia e assisténcia social

Receita Federal

Receita Federal

BANCO DO BRASIL

Funciondrios EPR

Luiz Frederico Galvao Freire

CNPJ/CPF

00.000.000/0001-91

022.273.509-03
76.437.383/0001-21
05.835.339/0001-21
00.360.305/0001-04
76.437.383/0001-21

873.173.629-72
00.000.000/0001-91
00.360.305/0001-04
02.195.059/0001-08
32.952.557/0001-19
00.394.460/0001-41
00.394.460/0001-41
00.394.460/0001-41
00.000.000/0001-91

11.935.246/0001-71

Data do
pagamento
05/05/2020
06/05/2020
07/05/2020
07/05/2020
07/05/2020
08/05/2020
13/05/2020
13/05/2020
14/05/2020
18/05/2020
20/05/2020
20/05/2020
20/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
27/05/2020
27/05/2020

Descricao Despesa

Tar Manuten Conta Ativa

Férias de funciondrio

Publicacdo DIOE — PROT. 28011/2020

NFSE 3796 — Honordrios contdbeis

FGTS S/ Folha de pagamento 04/2020

DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARANA
Rescisdo de funcionario

Tarifas bancarias

FGTS S/ Rescisdo de contrato de trabalho — Marcos Rene Steffens
NFSE 120039 — Cessdo de uso de imagens e videos Parcela 02/05
NFSE 1545 — Exames ocupacionais

INSS S/ Folha de pagamento 04/2020 — SECC

IRRF S/ Folha de pagamento 04/2020 — SECC

PIS S/ Folha de pagamento 04/2020 — SECC

Tarifas de renovagdo de cadastro

Folha de pagamento 05/2020 — SECC

NFSE 136 — Servigos de motion e design

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor RS

54,95
3.987,32
270,00
2.500,00
15.842,80
2.790,00
18.955,15
1,20
940,80
3.840,00
324,00
35.463,05
13.651,16
1.032,73
52,35
79.184,93
5.000,00
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Favorecido

Carla Daniela Nissola

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

E-PARANA COMUNICACAO
BANCO DO BRASIL

Thomson Reuters Brasil Ltda
E-PARANA COMUNICACAO
BANCO DO BRASIL

Odiceles Angelo Manasses
BANCO DO BRASIL

Receita Federal

Receita Federal

Ministério da previdéncia e assisténcia social
Receita Federal

Receita Federal

URBS BILHETAGEM ELETRONICA
Associa¢do Metrocard
Funcionarios EPR

Odiceles Angelo Manasses
BANCO DO BRASIL

CNPJ/CPF

006.558.739-10
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
20.184.969/0001-77
00.000.000/0001-91
00.910.509/0013-05
20.184.969/0001-77
00.000.000/0001-91

876.160.179-91
00.000.000/0001-91
00.394.460/0001-41
00.394.460/0001-41
00.394.460/0001-41
00.394.460/0001-41
00.394.460/0001-41
14.682.109/0001-60
10.319.963/0001-06

876.160.179-91
00.000.000/0001-91

Data do
pagamento
04/05/2020
04/05/2020
05/05/2020
07/05/2020
07/05/2020
08/05/2020
08/05/2020
08/05/2020
14/05/2020
14/05/2020
20/05/2020
20/05/2020
20/05/2020
20/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
25/05/2020
27/05/2020
29/05/2020
29/05/2020

Descricao Despesa

Folha de pagamento

Tarifas bancarias

Tar Manuten Conta Ativa

Ressarcimento FGTS P/ CONTA 10678-X SECC

Tarifas bancarias

NFSE 1101519 — Sistema dominio

Rateio Honorarios de contabilidade P/ CONTA 10678-X SECC
Tarifas bancarias

Pensdo alimenticia - Funciondrio Miguel Angelo Manasses — Complemento
Tarifas bancarias

IRRF S/ NFSE 1101519- Thomson Reuters

PIS/COFINS/CSLL NFSE 1101519 - Thomson Reuters

INSS S/ Folha de pagamento 04/2020 — RTVE

IRRF S/ Folha de pagamento 04/2020 — RTVE

PISS/ Folha de pagamento 04/2020 — RTVE

Passagem de 6nibus — RTVE

Passagem de 6nibus — RTVE

Folha de pagamento 05/2020 — RTVE

Pensado alimenticia - Funciondrio Miguel Angelo Manasses
Tarifas bancarias

Pagina 1

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor RS

3.203,37
10,45
54,95

7.330,32
1,20
732,32
1.255,50
1,20
324,91
1,20
11,70
36,28
33.527,54
3.862,21
909,17
283,50
96,16
78.971,65
1.124,45
1,20



